

Schedule XLV-Form No. 134

SURKA

Executive Engineer R.W.D. Works DIVISION -

Jehanabad

A.E. R.W.D. Works SUB-DIVISION -

Makhdumpur

MEASUREMENT BOOK

NO-2723

Sch. XLV - Form No. 134

R.W.D. work, DIVISION
Jehanabad
R.W.D. work, SUB-DIVISION
Makhdumpur

Measurement Book

No. 2723

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

ਮਾਸਿਨ ਰਿਖਾ ਜਾਣਾ ਹੈ ਤਿਹਨ ਸਾਦੀ ਪੁਨਰ
ਮਸ਼ੀਨ ਕੋਤੀ ਨਤੂਲ 100 (ਭਰੋ) ਪੁਨਰ

ਸਿਰੀ ਸੁਕੀਤ ਸਮਾਜਿਕ ਕਮਿਸ਼ਨਾ ਤੀ

ਸਿਰੀ ਸੁਕੀਤ ਸਮਾਜਿਕ ਕਮਿਸ਼ਨਾ ਤੀ

Schedule PLV-Form No. 134

NOTES

REFERENCE TO P. W. A. CODE, CHPI VII
Para 30 & 31

1. In recording detailed measurements, the following general instructions should be carefully observed:
 - (a) Subject to such subsidiary orders as may be laid down by the local Government detailed measurements should be recorded only by Executive or Assistant Engineers or by Executive subordinates in-charges of work to whom measurement books have been supplied by the Executive Engineer for the purpose.
 - (b) All measurements should be bear taken down in a measurement book Form 23, issued for the purpose, no where else.
 - (c) Each set of measurement should commence with entries stating —
 - (i) In the case of bills for work done :-
 - (a) Full name of wok as given in estimate
 - (b) Situation of work
 - (c) Name of contractor.
 - (d) Number and date of his agreement and
 - (e) Date of measurement
 - (ii) In case of bills for supply for materials :-
 - (a) Name of Supplier
 - (b) Number and date of his agreement for order,
 - (c) Purpose of supply in one of the following forms applicable of the case —
 - (i) "Stock" (for all supply for stock purpose)
 - (ii) "Purchase" for direct issue to the work (full name of work as given in estimate may be mentioned)
 - (ii) "Purchase" for (full name of work as given in estimate) issued to contractor

Executive Engineer
W. D. (W) Division
Johannabad

28.12.2020

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/5) Construction of embankment from soil of road way cuttings					
— do —					VTMB P-2
10.80 m ³					@ Rs. 56.15/m ³
					= Rs. 606.12
5/6) Construction of embankment with approved material					
— do —					VTMB P-4
512.89 m ³					@ Rs. 190.35/m ³
					= Rs. 97629.11
6/7) Construction of Subgrade & earthen shoulders					
— do —					VTMB P-P-3
150.50 m ³					@ Rs. 238.33/m ³
					= Rs. 23952.10
7/8) Construction of GSB (60-1) by providing coarse graded material					
— do —					VTMB P-3
25.58 m ³					@ Rs. 1800.56/m ³
					= Rs. 46058.10
8/9) Providing, laying, spreading & compacting of WBM-3					
— do —					VTMB P-3
67.50 m ³					@ Rs. 2307.43/m ³
					= Rs. 155752.11
9/10) Construction of un-reinforced RCC pavement					
— do —					VTMB P-3
144.00 m ³					@ Rs. 4998.91/m ³
					= Rs. 719848.11

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/11) Laying brick setting layer on prepared sub-grade — do —					
				Vtm B P-4	
120.00 m ² @ Rs. 459.44/m ²					
					= Rs. 55133.00
11/22) Providing & fixing of typical masonry in formwork					
Sigon board with ligo — do —					
				Vtm B P-4	
02 NO. @ Rs. 9406.54/each					
					= Rs. 18813.00
DAO CAT 30.9.2024					
Total =					Rs. 11,32,077.00
13+ GST + Cat. cost =					Rs. 1,47,162.00
					= Rs. 12,79,239.00
Band Rr.					
10/9/24					
J.E.					

1st on A/c Bill

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Construction of road from Saidpur - Narayanpur					
Path to Surka (Under M.M.G.S.Y.)					
Agency: - Sri. Kanchal Kishor					
Village: ^{Bishanpur} Manikpur Kurtha Anwal					
Afr. No: - 15 SBD / 2020-21					
Date of Agreement - 09/06/2021					
Date of Completion -					
Date of measurement -					

1) (a) Providing & fixing of working bench mark pillars

Qty = 01 No.

(b) Reference pillars

Qty = 01 No.

2) Clearing & grubbing of road land

Qty = $1 \times 240 \times 6.00$

= $1440 \text{ m}^2 = 0.14 \text{ Hect}$

3) Excavation for roadway in soil using manual means for carrying out cut earth (box cutting)

do

Continuation